
 1 

  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA KUMROVEC 
 OPĆINSKO VIJEĆE 
 
  

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kumrovec, (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije” br.13/2013.), Općinsko vijeće Općine 
Kumrovec na 20. radnoj sjednici, održanoj dana 09.06.2016. godine, donosi  

     
 

O D L U K U 
 

o usvajanju godišnjeg Financijskog izvješća o radu Turističke zajednice 
područja Kumrovec, Desinić, Zagorska Sela, za 2015.godinu. 

  
 
 

Članak 1. 
Usvaja se godišnje Financijsko izvješće o radu Turističke zajednice područja 
Kumrovec, Desnić, Zagorska Sela za 2016. godinu. 

 
 

Članak 2. 
Godišnji Financijski izvještaj iz članka 1. je sastavni dio ove Odluke.. 
 
 

 
 
KLASA: 021-05/16-02/03 
UR.BROJ: 2135-05-16-04-01 
Kumrovec,09.06.2016. 

 
 
 

 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Srečko Blažičko 


